АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2022                                       с.Пичаево                                            № 35

Об утверждении Перечня должностных лиц администрации Пичаевского

района, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях

   В соответствии  с Законом Тамбовской области  от  29.10.2003 № 155-

З  «Об административных правонарушениях в Тамбовской области»,  от

01.07.2011 № 22-З «О наделении администраций муниципальных районов и

городских округов Тамбовской области отдельными государственными

полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных

комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях»,

администрация района постановляет:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Пичаевского

района, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных статьями 8, 13, 17, 19.1, 19.5, 19.6,

29.6, 29.6.2 Закона Тамбовской области от 29.10.2003 № 155 – З «Об

административных правонарушениях в Тамбовской области» согласно

приложению.

2. Признать утратившими силу:

- Постановление администрации района от 02.10.2019 № 662 «Об

утверждении Перечня должностных лиц администрации Пичаевского

района, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях»;

- Постановление администрации района от 25.10.2019 № 703 «О

внесении изменений и дополнений в Постановление администрации

района от 02.10.2019 № 662 «Об утверждении Перечня должностных

лиц администрации Пичаевского района, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях»;

- Постановление администрации района от 30.01.2020 № 72 «О

внесении изменений и дополнений в Постановление администрации

района от 15.08.2011 № 618 «Об утверждении Перечня должностных

лиц администрации Пичаевского района, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях»;

- Постановление администрации района от 27.10.2021 № 523 «О

внесении изменений и дополнений в Постановление администрации

района от 02.10.2019 № 662 «Об утверждении Перечня должностных

лиц администрации Пичаевского района, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте

сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в

силу после официального опубликования.

Глава Пичаевского  района  А.А.Перов

http://www.top68.ru/

  Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации

                                                                   района от 24.01.2022 № 35

                                           ПЕРЕЧЕНЬ

Должностных лиц администрации Пичаевского района,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях

1. Бирюкова Ирина Михайловна – главный специалист отдела имущества

и землеустройства администрации района.

2. Удалов Сергей Валерьевич –  главный специалист отдела культуры и

архивного дела администрации района.

3. Магомедова Ольга Александровна - главный специалист отдела

культуры и архивного дела администрации района.

4. Бадина Татьяна Алексеевна – ведущий специалист отдела

строительства и ЖКХ администрации района.

5. Матвеев Сергей Викторович – начальник отдела гражданской обороны,

чрезвычайных ситуаций, общественной безопасности и мобилизационной

подготовки администрации района.

6. Хайруллаева Елена Хурсанмуродовна – главный специалист отдела

строительства и ЖКХ администрации района.

7. Юдин Василий Владимирович – начальник отдела сельского хозяйства

администрации района.